[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АСАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

21.11.2014ç. № 52а
Асанкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                21.11. 2014г. № 52а
деревня  Асаново

	О внесении изменений в постановление администрации  Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 08.08.2013 года №39 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории  Асановского сельского поселения Комсомольского  района  Чувашской  Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и на основании протеста прокуратуры Комсомольского района от 14.11.2014 г. № 03-01 администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики от 08.08.2013 года №39 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории  Асановского сельского поселения Комсомольского  района  Чувашской  Республики» следующие изменения:

Пункт 21. Регламента изложить в следующей редакции:
«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, а для микропредприятий - не более, чем на пятнадцать часов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асановского сельского поселения                           Н.Н. Карпов

_1047466627